
SINIF AÇILMA DÖNEMİ DERS KODU YARDIMCI ÖĞRETİM ÜYELERİ TEORİK UYG KREDİ AKTS DİLİ TÜRÜ

4 YILLLIK DİŞ5050 0 4 2 4 Türkçe Zorunlu

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

TTB TDB KDB YT ÇEP GEP A ÖnT T TT K 1 2 3 4 Hedef Y ÇS S Ö P U
1 Klinikte uyması gereken kuralları kavrar. X X
2 Ortodonti klinik işleyişini öğrenir. X X

3
Klinik işleyiş esnasında doktorların birbirleri ile hasta ve personel ile ilişkileri konusunda gözlem yapabilir.

X X

4 Klinikte çalışma disiplinini gözleme fırsatı sağlanır. X X

5
Klinik kuralları kitabı ile neler yapması gerektiğini ve nasıl yapılacağını kliniğer gelmeden öğrenir ve ihtiyaç duydukça 

tekrar okuma şansı bulabilir. X X

6 Teorik olarak öğrendiği ortodontik kayıtların alınması işlemini klinik olarak da uygulayabilecek duruma gelir. X X

7 Rutin olarak alınan lateral sefalometrik ve panoramik radyografileri inceler ve ortodontik olarak nasıl kullanıldığını 

gözlemleyebilir.  
X X

8 Ortodontik fotoğrafların neler olduğunu ve nasıl alındığını, alınırken uyulması gereken kuralları gözlemler ve öğrenir. X X

9 Ağız içi tarama cihazı ile alınan 3D görüntüleri inceler ve uygulama esnasında gözlemleyebilir. X X
10 Ölçü alınması gereken hastalardan ölçü alır. X X
11 Hastalardan anamnez alınmasını öğrenir ve uygular. X X
12 Hastanın muayenesinin nasıl yapılacağını öğrenir ve uygular. X X
13 Hastadan ortodontik tedavi öncesi yazılım onam alınmasını öğrenir ve uygular. X X

14 Hastanın tedavi öncesi ve ara seanslarında ağız hijyeni konusunda nasıl bilgilendirileceğini öğrenir ve uygular. X X

15 Klinikte kullanılan ortodontik malzemeleri inceler, öğrenir ve uygulanması esnasında gözlemler. X X
16 Hasta ile iletişim kurma becerisi kazanır. X X
17 Debonding yapılmasını öğrenir ve uygular. X X
18 Ortodontik penslerin isimlerini öğrenir ve klinik uygulamalarını gözlemler. X X
19 Sterilizasyon ve dezenfeksiyon işlemlerini bilir, uygular ve kontrol eder. X X
20 Teorik olarak öğrendiği ortodontik anomalileri klinik olarak inceleme fırsatı bulur. X X
21 Hastaların ortodontik tanı ve teşhisinde ortodontik kayıtların kullanımını gözlemleyebilir. X X
22 Rutin klinik takibi yapılan hastaların tedavilerini gözlemler, kullanılan sabit ve hareketli aygıtları inceler. X X
23 Klinik laboratuvarında ölçü alımı sonrası alçı model elde eder. X X
24 Teknisyen laboratuvarında yapılan apareyleri inceler ve gözlemler. X X

25
3 boyutlu sefalometrik yazılımın bulunduğu bilgisayarda yapılan ortognatik cerrahi planlamalarını, sefalometrik 

analizleri

hava yolu ölçümleri gibi işlemleri gözlemleyebilir.

x x
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Ortodonti Klinik Uygulama 2 Doç.Dr. Türkan SEZEN ERHAMZA
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DERSİN AMAÇLARI

Klinikte ve hastada çalışma kurallarının tanımlanması

Hasta anamnezinin alınması, muayenesinin yapılması ve bu kayıtların arşivlenmesi  

Hastaların ortodontik kayıtlarının takibi (ölçü (ya da ağız içi tarama) alınması, radyograflar ve fotoğraflar çekimleri)

Hastanın debonding işleminin gerçekleştirilmesi

Hastaya tedavi başlangıcında ve ara seanslarda oral hijyen eğitimi verilmesi

Ortodonti asistanlarının ve öğretim üyelerinin hasta takibi randevularında hastanın ve uygulanan tedavi yöntemlerinin incelenmesi 

Ortodontik malzemelerin ve penslerin tanınması ve kullanımının öğrenilmesi

4 Ortodontik Tedavi klinik uygulamaları Dr. Öğr. Üy. Türkan SEZEN ERHAMZA X

Proffit W, Fields H, Sarver D. Contemporary Orthodontics. 5th edition. Elsevier Health Sciences; 2013.					

				
Singh Gurkeerat.Textbook of ORTHODONTICS 2nd edition. Jaypee, 2007. 		

Ulgen M. Ortodonti: Anamoliler, Sefalometri, Etioloji, Büyüme ve Gelişim, Tanı. Yeditepe Üniversitesi Yayınları,2000.
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3 Ortodontik Tedavi klinik uygulamaları Dr. Öğr. Üy. Türkan SEZEN ERHAMZA X

X2 Ortodontik Tedavi klinik uygulamaları Dr. Öğr. Üy. Türkan SEZEN ERHAMZA X X

X

Alan Müfredat Öğrenme Düzeyi

X

TTB: Temel Tıbbi Bilimler

TDB: Temel Diş Hekimliği Bilimleri

KDB: Klinik Diş Hekimliği Bilimleri

YT: Yetkinlik Tamamlayıcı 

ÇEP: Çekirdek 

Eğitim Programı

GEP: Genişletilmiş 

Eğitim Programı

A: Acil tedavisini yapabilir, uzmana yönlendirebilir.

ÖnT: Ön tanı koyar, kesin tanı için uzmana 
yönlendirebilir.

T: Tanı koyabilir, tedavi hakkında bilgi sahibi olarak 
uzmana yönlendirebilir.

TT: Tanı koyabilir ve tedavi edebilir.

K: Korunma önlemlerini uygulayabilir.
R: Rehabilitasyon yapabilir.

1: Uygulamanın nasıl yapıldığını bilir ve 

sonuçlarını hastaya ve yakınlarına açıklar.

2: Gerektiğinde ve/veya klavuz ve 
yönergeye uygun bir biçimde uygulamayı 

yapar.

3: Karamaşık olmayan sık görülen 
durumlarda uygulamayı yapar.

4: Karmaşık durumlar-olgular da dahil 
uygulamayı yapar.

KISALTMA AÇIKLAMALARI :

Y: Yazılı Sınav

ÇS: Çoktan Seçmeli Sınav

S: Sözlü Sınav

Ö: Ödev

P: Proje

U:Uygulama

X

Ortodontik bozuklukların tanı ve tedavileri konusunda bilgi sahibi olunması

Öğrenme Düzeyi Öğrenme Hedefleri Değerlendirme Yöntemi

1 Ortodontik Tedavi klinik uygulamaları Dr. Öğr. Üy. Türkan SEZEN ERHAMZA X

Hafta Ders Konusu Öğretim Üyesi


